                           МКУК «Верхнеплавицкий СДК»
      Верхнехавского муниципального района Воронежской области

          СВЕДЕНИЯ О ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ И НАЧИСЛЕНИЯХ 
            НА  ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ ЗА 3 КВАРТАЛ 2023 года.
	Должности


	численность
	Заработная плата


	Начисления на заработную плату


	          Итого



	Ведущие специалисты
	        2
	111647,15
	33717,44
	145364,59

	Прочий обслуживающий персонал
	    _
	      _
	    _

	__

	Итого:

	        2
	111647,15
	33717,44
	145364,59


 Директор МКУК «Верхнеплавицкого СДК»                                 Паневина И.А.         

Исполнитель:                                                                                       С.А.Летина
